Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,

тел. 8(34745-)2-93-31

[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19,

тел.8(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2012г.                                                                                                № 2
О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  №23 от 19.12.2011г. «О порядке администрирования доходов бюджета сельского
поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района
Аургазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации
  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 23 от 19.12.2011г. «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан следующие изменения:
 порядок администрирования дополнить кодами бюджетной классификации:

«79120209054107301151 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;

«79120204999107502151- Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений»;

«79120204999107503151- Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений».
2.Настоящее постановление  обнародовать в здании Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет и  разместить  на сайте администрации сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

 Бишкаинский сельсовет

 МР Аургазинский район РБ                                                 В.А. Евстафьев